PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 08 сентября 2015 года                                                                               № 11/8
О согласовании проекта благоустройства территории расположенная по адресу: Большой Овчинниковский переулок, дом 18 строение 4
В соответствии с обращением И.о.главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л.Сбитневой от 02.09.2015 № ЗМ-13-619/5,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать обращение И.о главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л.Сбитьневой о проекте благоустройства территории, расположенный по адресу: Большой Овчинниковский переулок, дом 18, строение 4 в части замены плиточного и асфальтового покрытия за счет собственных средств организации ООО «Инвестмент».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, в управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев